令和３年９月１０日

保 護 者 各 位

喜多方市立熊倉小学校長 佐藤 明

令和３年度 熊倉小学校大運動会中止のお知らせ

初秋の候，保護者の皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，すでにご承知のとおり，９月９日に開かれた福島県コロナ対策本部員会議により，

県独自の非常事態宣言の延長が決定され，本市を含む県内５６市町村を対象とした集中対

策も，９月３０日まで延長されました。

つきましては，誠に残念ではありますが，下記のとおり今年度の熊倉小学校大運動会を

中止とさせて頂きます。何よりも児童の安全を第一に考えた判断でありますので，何とぞ

ご理解とご協力のほどを宜しくお願い致します。

記

１．大運動会の実施について

令和３年度の大運動会は，県独自の非常事態宣言の延長により中止とする。

２．授業日等の変更について

令和３年 ９月２５日（土） 週休日

９月２６日（日） 週休日

９月２７日（月） 通常の授業日・弁当持参

３．代替行事について

１０月または１１月の平日に，児童と教職員によるミニ運動会を実施する。

※ 保護者・同居する家族の参観の可否につきましては，今後の状況を見て，

慎重に判断したいと思います。

（事務担当：熊倉小学校 教頭 TEL ２２－１８０９）